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Vidarebefordrar en missionshälsning från familjen Kruse. Ta emot hälsningen och glöm inte att bedja för våra 
vänner där ute i Tanzania! Vänligen / Ivan 
 
-----Ursprungligt meddelande----- 
Från: Glenn Kruse [mailto:glenn@kruse.nu]  
Skickat: den 14 maj 2004 09:44 
Till: ingmar österberg; Ingemar/Yvonne Österberg 
Kopia: uno@crossnet.se 
Ämne: Fw: Maj-hälsning från Kruses 
  
  
----- Original Message -----  
From: Glenn Kruse  
To: ingmar österberg ; Josefina Torkelsson ; Thore Standar ; ViV & SAx ; Gunilla Nielsen ; Pontus, Pernilla 
Lindgren ; Stefan Kruse ; Håkan Kruse ; Cecilia Hägg ; Uno Gustafsson ; Pether Gustafsson ; Jeanette 
Gustafsson ; Paul Gren ; Lotta Eberhardson ; Stig Dalesjö ; Hakan Carlsson ; Maria & Styrbjörn Blohm ; 
MATS & HELENA BJÖRKLUND ; Magnus Birketun ; Thomas Ardenfors ; karin andersson ; 
info@karismacenter.se ; Pingst Kristinehamn  
Cc: Anette & Robert Hector  
Sent: Thursday, May 13, 2004 10:42 PM 
Subject: Maj-hälsning från Kruses 
  
Hejsan alla vänner! 
Nu kommer en hälsning från oss igen, det var längesen sist.  
Vi lever och mår bra! Hela familjen trivs och vi har äntligen fått flytta in i vårt hus här. En månad senare än 
utlovat... det har varit lite jobbigt men nu känns det bättre. 
  
Glenn jobbar på med bygget. Väggarna är nu uppe på den första förskolan, det ser så fint ut. Det andra 
bygget har ännu inte kommit igång pga att tomten inte blivit klar och betald än. Men denna vecka ska vi 
äntligen få börja bygga även där. 
  
Verksamheten bland de föräldralösa barnen är igång. Här har man börjat samla barnen varje fredag 
eftermiddag, ca 70 som är helt föräldralösa och 200 som bara har en förälder i livet. De får lite mat att äta och 
undervisning. Nere i Ngaramtoni by är förskolan i full gång med uppemot 90 barn  varje dag. 
HIV/ Aids har verkligen drabbbat detta område hårt. Kvinnogruppen i kyrkan jobbar hela tiden för att hjälpa 
folk. Varje dag kommer barn som vill ha hjälp med mat o kläder eller hjälp att hjälpa sina småsyskon. De får 
följa med barn för att HIV-testa sig.   
Kvinnorna berättade om en familj där mamman dött i Aids. Storasystern fick sköta om sin bror som också var 
smittad och hade stora utslag. Pappan var troligen också smittad. När kvinnorna ville ta med flickan för ett test 
sa pappan Nej. Någon månad senare var hon bortgift. Han hade ju inte kunnat gifta bort henne om man visste 
att hon var smittad... 
  
Det finns alltså hur mycket som helst att göra här ute i byarna för att förebygga Aids och hjälpa de som 
drabbas. 
Bibelordet: "Allt vad ni har gjort mot en av dessa mina minsta" vill vi leva efter. Vi får göra det vi kan här och 
nu och det känns meningsfullt att få vara med och hjälpa dessa barn till ett något bättre liv.  
  
Tacksamma för era förböner och hälsningar! 
Glenn, Jeanette, Elias o Amelie 
  
Skickar också med några bilder så ni får se vad som händer här. 



 
Väggarna är uppe på bygget nere i Ngaramtoni by 
  

 
Förskolan i full gång i "plockepinnkyrkan" 
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En glad flicka på förskolan! 
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